АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2017 г.                       №99	   х.Камышев

О внесении изменений в постановление от 04.09.2017 г №84
«Об утверждении положения о антинаркотической комиссии в
Камышевском сельском поселении»

На основании Протеста Прокуратуры от30.10.2017 №7-22-2017/3993 «На постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 04.09.2017 №84
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 04.09.2017 №84«Об утверждении положения о антинаркотической комиссии в Камышевском сельском поселении», пункт 1изложить в следующей редакции:
Исключить из состава антинаркотической комиссии при Администрации Камышевского сельского поселения младший лейтенант полиции Андрющенко В.В. – УУП ОМВД России по Зимовниковскому району Ростовской области.

Глава Администрации
Камышевского сельского поселения                                   С.А.Богданова